

Årsrapport for 2024

Jelva Capital ApS
Erik Menveds Vej 11, 8400 Ebeltoft
CVR-nr. 42 15 56 24

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. april 2025

Lasse Mønster
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jelva Capital ApS
Erik Menveds Vej 11
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 42 15 56 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 20. februar 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Syddjurs

Bestyrelse

Erik Pedersen Mønster, formand
Søren Bundgaard Brøgger
Lasse Mønster
Niels Bruun Brøgger
Stine Mønster
Rune Mønster

Direktion

Søren Bundgaard Brøgger, direktør
Lasse Mønster, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering samt aktiviteter, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 213.282, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.525.007.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttotab		-21.119	-10.865
Resultat før finansielle poster		-21.119	-10.865
Finansielle indtægter	2	297.558	175.755
Finansielle omkostninger	3	-2.349	-1.894
Resultat før skat		274.090	162.996
Skat af årets resultat	4	-60.808	-36.276
Årets resultat		213.282	126.720
Overført resultat		213.282	126.720
		213.282	126.720

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		22	0
Selskabsskat		2.679	0
Tilgodehavender		2.701	0
Værdipapirer		2.487.703	2.262.297
Værdipapirer		2.487.703	2.262.297
Likvide beholdninger		40.854	106.482
Omsætningsaktiver i alt		2.531.258	2.368.779
Aktiver i alt		2.531.258	2.368.779

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>2.485.007</u>	<u>2.271.725</u>
Egenkapital		<u>2.525.007</u>	<u>2.311.725</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.251	6.250
Selskabsskat		0	22.389
Anden gæld		<u>0</u>	<u>28.415</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.251</u>	<u>57.054</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.251</u>	<u>57.054</u>
Passiver i alt		<u><u>2.531.258</u></u>	<u><u>2.368.779</u></u>
Oplysning om dagsværdi	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.271.725	2.311.725
Årets resultat	0	213.282	213.282
Egenkapital 31. december 2024	40.000	2.485.007	2.525.007

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>233.724</u>	<u>77.019</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.487.703</u>	<u>2.262.297</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>297.558</u>	<u>175.755</u>
	<u>297.558</u>	<u>175.755</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.349</u>	<u>1.894</u>
	<u>2.349</u>	<u>1.894</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>60.808</u>	<u>36.276</u>
	<u>60.808</u>	<u>36.276</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rune Mønster

Jelva Capital ApS CVR: 42155624

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3317985f-1054-49eb-8f7b-aaa5b2826323

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-04-22 13:55:58 UTC



Erik Pedersen Mønster

Bestyrelsesformand

Serienummer: cbf064b3-9ca5-4c2e-8c20-cf5292dc1c9e

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-04-22 16:08:06 UTC



Lasse Mønster

Direktør

Serienummer: 2761db64-f24c-4bf5-9830-c635fe8c1315

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-22 20:29:19 UTC



Lasse Mønster

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2761db64-f24c-4bf5-9830-c635fe8c1315

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-22 20:29:19 UTC



Niels Bruun Brøgger

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f46a2c90-ab8f-4713-86d1-59722ec66a93

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-04-24 15:16:30 UTC



Stine Mønster

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 56901677-f160-48d9-8773-f280bd0f0824

IP: 188.183.xxx.xxx

2025-04-26 16:55:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: JQPD6-0MDFQ-5ASGF-OA63H-TXYFG-JD3H5

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Bundgaard Brøgger

Direktør

Serienummer: 6747d94b-5b89-4cb4-a8fa-a8aa418141e3

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-04-27 07:05:00 UTC



Søren Bundgaard Brøgger

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6747d94b-5b89-4cb4-a8fa-a8aa418141e3

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-04-27 07:05:00 UTC



Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-04-27 18:10:36 UTC



Lasse Mønster

Dirigent

Serienummer: 2761db64-f24c-4bf5-9830-c635fe8c1315

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-04-27 20:40:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: JQPD6-0MDFQ-5ASGF-OA63H-TXYFG-JD3H5

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.